
Edição 1.934   |   Extraordinária   |  Segunda-feira, 22 de dezembro de 2025

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BARUERI

Jornalista responsável:  Nanci Dainezi - MTB 34.466 / SP
Atendimento: Eric Dimitri
Diagramação: Anna Beatriz de Castro Braga
Revisão: Equipe de jornalismo

Prefeito: José Roberto Piteri               |               Vice-Prefeita: Dra. Claudia Marques               |               Secretário de Comunicação: Helio de Andréa

Endereço:  Av. 26 de Março, 173 • Centro • Barueri  •  SP
Contato: 11 4198 -1878
E-mail: job@barueri.sp.gov.br
www.portal.barueri.sp.gov.br

SUPRI SECRETARIA 
DE SUPRIMENTOS

 
 

 
PORTARIA SUPRI/Nº 008, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025. 

 
LILIANE CÉLIA DE MORAES CAVALIERE, Secretária Municipal de Suprimentos, 
usando das atribuições que lhe são conferidas na Lei 403, de 28 de junho de 2017 e, 
considerando o disposto no Decreto Municipal nº 10.019, DE 18 DE JULHO DE 2024 e na 
Lei Nº 3.096, DE 3 DE JUNHO DE 2024; 
R E S O L V E: 
Art. 1º – Delegar competência à servidora Franciane Aparecida Prestes Cavagioni, 
para aprovar, assinar e expedir Editais de Seleção Pública, mediante prévia aprovação do 
Departamento Técnico Consultivo da Secretaria dos Negócios Jurídicos. 
Art. 2º – Na ausência e/ou impedimento da servidora mencionada no artigo 1º desta 
Portaria, ficam designadas como eventuais substitutas as servidoras Sandra Regina 
Rosseto e Alessandra Rodrigues Ribeiro Monteiro. 
Art. 3º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
Art. 4º – Publique- se e cumpra-se a presente Portaria.  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI, 19 DE DEZEMBRO DE 2025. 
LILIANE CÉLIA DE MORAES CAVALIERE  
Secretária de Suprimentos 
 
 
 


